

# ÅRSRAPPORT 2016

## **LRJ Revision ApS**

Quistgårdsvej 9  
4600 Køge

CVR nr. 33241577

### **Indsender:**

HR Revision Køge  
Quistgårdsvej 9  
4600 Køge

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 16. juni 2017

### **Dirigent**

Leif R. Jacobsen

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LRJ Revision ApS  
Quistgårdsvej 9  
4600 Køge

Telefon: 5665 9898  
Fax: 5665 1908

CVR-nr.: 33241577  
Stiftelsesdato: 1. oktober 2010  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Birgit Tove Jacobsen  
Leif Robert Jacobsen

### Revision

Revision er fravalgt

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
16. juni 2017, på selskabet adresse.

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af revisionsvirksomhed.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets har ingen aktivitet. Selskabet forventes lukket om kort tid.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2016 udviser et overskud på kr. 39.408 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 625.619.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Der forventes ingen aktivitet for 2017

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	0	396.983
Bruttotab	-33.274	0
<b>Personaleomkostninger</b>		
1. Lønninger	0	137.553
Pensioner	0	-11.856
Andre udgifter til social sikring	-1.600	-22.422
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-1.600</b>	<b>103.275</b>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-2.499
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>-2.499</b>
<b>Finansiering</b>		
Andre finansielle indtægter	109.191	99.667
Øvrige finansielle omkostninger	-33.827	-12.434
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>40.490</b>	<b>584.992</b>
Skat af årets resultat	-1.082	-137.776
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>39.408</b>	<b>447.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	270.000	0
Overført resultat	-230.592	447.216
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.408</b>	<b>447.216</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	838	838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	431.310	23.125
Andre tilgodehavender	9.248	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>441.396</b>	<b>23.963</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	492.422	855.914
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>492.422</b>	<b>855.914</b>
Likvide beholdninger	26.184	3.271
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>26.184</b>	<b>3.271</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>960.002</b>	<b>883.148</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>960.002</b>	<b>883.148</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	1.600	1.600
Overført resultat	544.019	774.611
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>625.619</b>	<b>856.211</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	17.877	17.877
Anden gæld	0	660
Periodeafgrænsningsposter	36.506	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	72.900	0
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	207.100	8.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>334.383</b>	<b>26.937</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>334.383</b>	<b>26.937</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>960.002</b>	<b>883.148</b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter

## Noter

---

	2016	2015
<b>1. Lønninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke afgivet pant eller stillet sikkerhed.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		